22.5.9 Declaração que não possui, em sua cadeia produtiva, empregados executando 

trabalho degradante ou forçado, nos termos dos incisos III e IV do art. 1º e no inciso III 

do art. 5º da CF/88. 

23. ESTIMATIVAS DO VALOR DA CONTRATAÇÃO 

23.1. O custo estimado total da contratação é de R$ 18.750,00 (dezoito mil setecentos e 

cinquenta reais), conforme mapa de preços em anexo. 

24. ADEQUAÇÃO ORÇAMENTÁRIA 

24.1. A contratação será atendida pela seguinte dotação: 

24.1.1. Gestão/Unidade: Escola Superior da Magistratura do Estado do Ceará; 

24.1.2. Fonte de Recursos: a fonte será definida conforme documento de classificação e